Протокол муниципвльного этапа по обществознанию  Ртищевский район,  5 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 тур 2 тур

макс. Балл -

48+15=63/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Лабутин Егор

Геннадьевич
10 общ-013-10-23 3 3 2 5 4 2 13 2 1 6 41 2 43 43 победитель 1

Давыдова Валентина

Нифантиевна

2 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Козлов Иван

Дмитриевич
10 общ-023-10-16 3 3 2 4 4 3 12 2 1 6 40 1 41 41 призѐр 2

Рухманова Надежда

Константиновна

3 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Жуковский Егор

Александрович
10 общ-016-10-03 2 4 2 5 0 4 13 0 1 6 37 0 37 37 призѐр 3

Соколова Роза

Эргашевна

4 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Кузин Александр

Игоревич
10 общ-023-10-17 3 1 0 6 5 1 13 0 1 6 36 0 36 36 призѐр 4

Рухманова Надежда

Константиновна

5 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Ковалева Полина

Дмитриевна
10 общ-230-10-20 1 3 0 6 5 1 13 0 1 6 36 0 36 36 призѐр 4

Галиев Самигулла

Хайрушевич

6 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Васильева Анастасия

Алексеевна
10 общ-053-10-06 1 4 1 3 4 2 13 0 1 6 35 0 35 35 призѐр 5

Контарѐва Екатерина

Николаевна

7 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Бычкова Вероника

Артуровна
10 общ-230-10-21 1 3 0 6 5 0 13 0 1 6 35 0 35 35 призѐр 5

Галиев Самигулла

Хайрушевич

8 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Ермакова Виктория

Васильевна
10 общ-013-10-22 1 1 1 5 4 0 13 2 1 5 33 0 33 33 призѐр 6

Давыдова Валентина

Нифантиевна

9 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Долгов Данила

Олегович
10 общ-016-10-02 2 4 0 4 3 2 10 0 1 6 32 0 32 32 призѐр 7

Соколова Роза

Эргашевна

10 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Матвеева Евгения

Эдуардовна
10 общ-023-10-15 1 2 1 2 4 2 12 0 1 6 31 0 31 31 участник 8

Рухманова Надежда

Константиновна

11 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Маркина Анастасия

Валериевна
10 общ-053-10-05 1 4 1 3 4 1 10 0 1 6 31 0 31 31 участник 8

Контарѐва Екатерина

Николаевна

12 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Гусев Никита

Сергеевич
10 общ-023-10-13 3 2 0 4 4 4 8 0 1 4 30 0 30 30 участник 9

Рухманова Надежда

Константиновна

13 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Валерия

Александровна
10 общ-023-10-12 2 4 2 1 0 3 9 2 1 6 30 0 30 30 участник 9

Рухманова Надежда

Константиновна

14 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Прокофьева Ульяна

Дмитриевна
10 общ-023-10-14 2 2 1 3 3 0 9 0 1 6 27 0 27 27 участник 10

Рухманова Надежда

Константиновна

15 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"

Сыромятникова

Виктория Дмитриевна
10 общ-043-10-24 1 4 0 1 4 3 5 0 1 4 23 3 26 26 участник 11

Шашлова Олеся

Михайловна

16 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"

Козлов Дмитрий

Сергеевич
10 общ-043-10-25 0 3 1 2 0 2 11 2 1 2 24 0 24 24 участник 12

Шашлова Олеся

Михайловна

17 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда Ртищевского района

Саратовской области» в с. Владыкино

Суханова Анна

Витальевна
10 общ-113-10-18 2 4 0 1 0 1 6 0 3 5 22 1 23 23 участник 13

Глазкова Галина

Николаевна

18 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Ганиев Михаил

Владимирович
10 общ-016-10-01 2 4 0 0 0 2 8 0 1 6 23 0 23 23 участник 13

Соколова Роза

Эргашевна

19 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской области"

Зиневич Софья

Олеговна
10А общ-063-10-07 0 3 1 1 1 3 6 0 1 0 16 4 20 20 участник 14

Александрова Елена

Васильевна

20 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской области"

Шефер Анна

Александровна
10А общ-063-10-08 1 3 1 1 1 3 6 0 1 0 16 3 19 19 участник 15

Александрова Елена

Васильевна

21 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Шувакина Виктория

Евгеньевна
10 общ-213-10-26 0 4 0 2 0 2 7 0 1 2 18 0 18 18 участник 16

Павлова Лидия

Васильевна

22 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Ерыкалин Александр

Владимирович
10 общ-033-10-11 1 3 0 1 0 3 5 0 1 2 16 0 16 16 участник 17

Пролетарская Наталья

Алексеевна

23 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Матюшкин Максим

Евгеньевич
10 общ-213-10-27 0 4 0 0 2 0 5 0 1 3 15 0 15 15 участник 18

Павлова Лидия

Васильевна

24 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области»  в п. Ртищевский

Петровская Александра

Витальевна
10 общ-013-10-08 0 3 0 0 0 2 5 0 1 2 13 1 14 14 участник 19

Шевченко Ирина

Ивановна

25 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Быкова София

Олеговна
10 общ-213-10-30 0 4 0 0 0 4 4 0 0 0 12 0 12 12 участник 20

Павлова Лидия

Васильевна

26 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Бычихина Анастасия

Сергеевна
10 общ-053-10-04 0 4 2 0 0 2 2 0 1 1 12 0 12 12 участник 20

Контарѐва Екатерина

Николаевна

27 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Кащаев Данила

Геннадьевич
10 общ-033-10-10 1 3 2 0 0 2 2 0 0 0 10 0 10 10 участник 21

Пролетарская Наталья

Алексеевна

28 обществознание

Филиал муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда Ртищевского района

Саратовской области» в с. Владыкино

Лизункова Полина

Алексеевна
10 общ-113-10-19 0 3 1 0 0 2 4 0 0 0 10 0 10 10 участник 21

Глазкова Галина

Николаевна

29 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Карин Иван

Алексеевич
10 общ-033-10-12 0 3 1 0 0 2 0 0 0 1 7 0 7 7 участник 22

Пролетарская Наталья

Алексеевна

30 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Слесарева Софья

Витальевна
10 общ-213-10-28 0 1 0 0 0 1 3 0 1 0 6 0 6 6 участник 23

Павлова Лидия

Васильевна

31 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Тимошенко Анна

Алексеевна
10 общ-033-10-09 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 4 4 участник 24

Пролетарская Наталья

Алексеевна

32 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской области"

Игнатов Егор

Александрович
10 общ-213-10-29 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 4 0 4 4 участник 24

Павлова Лидия

Васильевна

33 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской области"

Сундеева Софья

Сергеевна
10А отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна

34 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Игина Полина

Викторовна
10 отсутствовал

Давыдова Валентина

Нифантиевна

Повестка:  утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию  2022 года

35 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»

Козлов Сергей

Петрович
10 отсутствовал

Пролетарская Наталья

Алексеевна

36 обществознание
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"

Федотова Алиса

Викторовна
10 отсутствовал

Шашлова Олеся

Михайловна

37 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Сундеев Антон

Павлович
10 отсутствовал

Соколова Роза

Эргашевна

38 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Свиридова Екатерина

Михайловна
10 отсутствовал

Контарѐва Екатерина

Николаевна

39 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Горелова Татьяна

Александровна
10 отсутствовал

Контарѐва Екатерина

Николаевна

EcoL)
On-\o

n-
=

r+
v

=
H

-O

6Y
'-F

tr

X
\J--

tr=
; E

nq H
d

cs !d l-/

r:or!\nF
-:E

lE
f,H

5$$
222=

22z j2
s E

 E
i S

 p
t--l-)F
=

=

=

+

=

=

-
A

!

H

!
-

=

O

fi

sssS
ssgt5H

gE
S

€€
99Q

eC
ce<

C
C

O
6b55

C
O

| |
i-L;

frl H
E

s

s

$ H
H

 H
 E

 3-H
H

H
H

l gH
 s g E

S
 H

 $gp f ts
F

*l E
tsfr aE

 sisitt
nF

5l gH
E

S
a B

€ H
t H

 5 5s,il
{l

er -E
8 E

>
 E

fr 3$ H
F

H
 r8.P

E
I P

IT
 T

 € f
H

] il R
 E

 E
 5E

 $E
 E

g pE
f g!

E
l $erssxs$nE

E
S

E
$€

F
i

N
c.$..,\oF

ooo\=
=

S
:=

!